
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PIAZZA DEL SALE

TERMINAL PESCAIA

PISACANE ISTITUTI SCOLASTICI

SIENA AUTOSTAZIONE

V.LE C.B.DI CAVOUR N.76

AVIGNONE GIARDINI

AVIGNONE SCUOLE

PISACANE ISTITUTI SCOLASTICI

TERMINAL PESCAIA

COLONNA SAN MARCO

MASSETANA Distributore

SIENA POLICLINICO LE SCOTTE

SIENA AUTOSTAZIONE

ARETINA DUE PONTI

ROMA

PORTA PISPINI

CORONCINA

ISOLA D'ARBIA

KENNEDY

MONTERONI STAZIONE

BUONCONVENTO

TORRENIERI Stadio

VIA PASCOLI

TORRENIERI CENTR.ELETTRIC

MONTALCINO

87166

L004

06:32

|

06:47

87213

L004

06:55

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:01

|

|

07:05

07:11

|

07:16

07:30

87211

L004

07:30

07:40

07:41

07:51

08:10

87209

L016

07:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:20

07:30

|

|

07:35

07:41

07:48

|

07:56

08:10

87184

L004

07:22

|

|

|

|

|

|

|

07:25

|

|

|

07:33

07:39

07:46

|

07:54

08:07

87183

L004

08:07

08:17

08:18

08:19

08:35

87210

L016

08:10

08:20

08:21

08:22

08:35

87186

L004

10:50

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

10:55

11:01

11:08

|

11:16

11:30

87185

L004

11:30

11:40

11:41

11:42

12:00

87148

L021

12:40

12:42

12:45

12:48

|

|

|

|

|

12:51

12:58

13:07

|

13:20

87147

L021

13:20

|

|

|

13:45

87188

L004

12:45

12:47

12:53

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:58

13:05

13:12

|

|

13:30

87187

L004

13:30

13:40

13:41

13:42

13:55

87174

L004

13:30

13:40

|

13:44

13:51

|

13:58

14:15

87215

L005

13:40

13:42

13:45

13:49

|

|

|

|

|

13:51

13:58

14:07

|

14:20

87205

L005

13:35

13:39

13:41

13:42

13:43

13:45

13:51

|

|

|

|

|

|

13:56

14:03

|

|

14:20

87216

L005

14:20

|

|

|

14:45

87214

L005

14:20

|

|

|

14:45

87220

L004

13:40

13:42

13:48

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:53

13:59

14:06

|

14:14

14:30

87224

L005

13:55

13:56

14:15

Validità
L004: Scolastica
L016: Domenica e festivi invernali

L021: Sabato scolastico
L005: Scolastica escluso Sabato

Linea: 114 SIENA – MONTALCINO

Valido dal 01.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PIAZZA DEL SALE

TERMINAL PESCAIA

PISACANE ISTITUTI SCOLASTICI

SIENA AUTOSTAZIONE

V.LE C.B.DI CAVOUR N.76

AVIGNONE GIARDINI

AVIGNONE SCUOLE

PISACANE ISTITUTI SCOLASTICI

TERMINAL PESCAIA

COLONNA SAN MARCO

MASSETANA Distributore

SIENA POLICLINICO LE SCOTTE

SIENA AUTOSTAZIONE

ARETINA DUE PONTI

ROMA

PORTA PISPINI

CORONCINA

ISOLA D'ARBIA

KENNEDY

MONTERONI STAZIONE

BUONCONVENTO

TORRENIERI Stadio

VIA PASCOLI

TORRENIERI CENTR.ELETTRIC

MONTALCINO

87207

14:15

14:20

14:27

|

|

14:37

14:44

|

14:52

15:05

87212

L004

14:35

|

|

|

15:00

87206

L004

14:40

14:50

14:51

14:52

15:10

87208

15:05

15:15

15:16

15:17

15:30

87173

L005

16:10

16:20

16:21

16:22

16:40

87180

L005

17:40

17:41

18:00

87176

L005

17:50

|

|

|

18:15

87226

L005

18:40

18:41

19:00

87190

L004

18:55

19:10

87189

L004

19:10

19:20

19:21

19:22

19:40

87160

L004

20:15

20:20

|

|

20:25

20:31

20:38

|

20:46

21:00

87222

L016

20:15

20:20

|

|

20:25

20:31

20:38

|

20:46

21:00

87221

L016

21:00

21:10

21:11

21:12

21:30

87159

L004

21:00

21:10

21:11

21:12

21:30

87191

L005

21:10

|

|

21:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

21:18

21:21

21:28

|

21:36

21:50

60000564

L021

21:10

|

|

21:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

21:18

21:21

21:28

|

21:36

21:50

60000566

L016

21:10

|

|

21:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

21:18

21:21

21:28

|

21:36

21:50

87192

L005

21:50

22:00

22:01

22:02

22:15

60000569

L016

21:50

22:00

22:01

22:02

22:15

60000567

L021

21:50

22:00

22:01

22:02

22:15

Validità
L004: Scolastica
L005: Scolastica escluso Sabato

L016: Domenica e festivi invernali
L021: Sabato scolastico

Linea: 114 SIENA – MONTALCINO

Valido dal 01.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTALCINO

TORRENIERI FS.

TORRENIERI

BUONCONVENTO

RISORGIMENTO

KENNEDY

GARIBALDI

MONTERONI STAZIONE

CORONCINA

COLONNA SAN MARCO

TERMINAL PESCAIA

PISACANE ISTITUTI SCOLASTICI

SIENA AUTOSTAZIONE

SIENA-VIA TOZZI

SIENA-VIA TOZZI

PORTA PISPINI

ARETINA DUE PONTI

SIENA V.LE TOSELLI WHIRLPOOL

SIENA POLICLINICO LE SCOTTE

SIENA - Ferrovia

PISACANE ISTITUTI SCOLASTICI

TERMINAL PESCAIA

SIENA POLICLINICO LE SCOTTE

PIAZZA DEL SALE

87201

L004

04:25

04:44

04:45

04:55

87200

L004

04:55

|

|

|

|

05:23

|

|

|

|

|

|

|

05:29

05:30

05:35

05:38

|

|

|

05:40

87194

L016

05:25

05:44

05:45

05:55

87155

L016

05:55

|

|

|

|

06:25

|

|

|

|

|

|

06:30

|

|

06:37

06:50

|

|

|

07:00

87175

L004

05:45

|

|

06:05

87178

L004

06:05

|

|

|

|

06:31

|

|

|

|

|

|

06:35

|

|

06:40

06:42

87179

L004

06:25

|

|

06:45

87165

L004

06:50

07:05

87169

L004

06:50

|

|

|

|

07:20

|

|

|

|

|

|

07:25

|

|

|

07:30

87158

L005

06:55

|

|

|

|

07:25

07:31

07:33

07:35

07:45

87150

L004

06:50

|

|

07:10

87168

L005

06:50

|

|

07:10

87170

L004

07:10

07:12

07:16

|

07:33

07:36

07:43

07:45

|

|

07:50

87167

L005

07:10

|

|

|

|

07:40

07:46

07:50

07:52

|

08:00

87149

L004

07:10

|

|

|

|

07:40

|

|

|

|

|

|

07:45

|

|

|

07:50

07:55

07:58

87193

L004

07:30

07:49

07:50

08:00

87203

L004

08:15

08:32

08:35

08:45

87202

L004

08:45

|

|

|

|

09:15

|

|

|

|

|

|

09:20

|

|

|

09:25

87199

L021

10:20

10:37

10:40

10:50

87198

L021

10:50

|

|

|

|

11:19

|

|

|

|

|

|

|

11:22

11:23

|

11:25

Validità
L004: Scolastica
L016: Domenica e festivi invernali

L005: Scolastica escluso Sabato
L021: Sabato scolastico

Linea: 114 MONTALCINO – SIENA

Valido dal 01.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTALCINO

TORRENIERI FS.

TORRENIERI

BUONCONVENTO

RISORGIMENTO

KENNEDY

GARIBALDI

MONTERONI STAZIONE

CORONCINA

COLONNA SAN MARCO

TERMINAL PESCAIA

PISACANE ISTITUTI SCOLASTICI

SIENA AUTOSTAZIONE

SIENA-VIA TOZZI

SIENA-VIA TOZZI

PORTA PISPINI

ARETINA DUE PONTI

SIENA V.LE TOSELLI WHIRLPOOL

SIENA POLICLINICO LE SCOTTE

SIENA - Ferrovia

PISACANE ISTITUTI SCOLASTICI

TERMINAL PESCAIA

SIENA POLICLINICO LE SCOTTE

PIAZZA DEL SALE

87162

L005

11:05

11:24

11:25

11:35

87161

L005

11:35

|

|

|

|

12:04

|

|

|

|

|

|

|

12:07

12:08

|

12:10

87217

L004

12:25

12:44

12:45

12:55

87218

L004

12:55

|

|

|

|

13:25

|

|

|

|

|

|

|

13:31

13:32

13:40

13:45

87196

L016

12:25

12:47

12:50

13:00

87195

L016

13:00

|

|

|

|

13:30

|

|

|

|

|

|

|

13:36

13:37

13:42

13:45

87223

L005

13:35

13:52

13:55

87164

L004

13:35

13:52

13:55

14:05

87163

L004

14:05

|

|

|

|

14:35

|

|

|

|

|

|

14:40

|

|

|

14:45

87197

L005

14:45

|

|

15:05

87181

L033

16:30

16:47

16:50

87182

L014

16:30

16:47

16:50

17:00

87171

L014

17:00

17:14

|

|

17:15

87177

L005

17:15

17:34

17:35

17:45

87228

L016

17:20

17:37

17:40

17:50

87225

L005

18:00

18:17

18:20

87146

L021

18:05

18:22

18:25

18:35

87157

L021

18:35

18:49

|

|

18:50

87172

L005

18:20

18:39

18:40

18:50

60000559

L021

18:20

18:39

18:40

18:50

Validità
L005: Scolastica escluso Sabato
L004: Scolastica
L016: Domenica e festivi invernali

L033: Scolastica esclusi Venerdì e Sabato
L014: Venerdì scolastico
L021: Sabato scolastico

Linea: 114 MONTALCINO – SIENA

Valido dal 01.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTALCINO

TORRENIERI FS.

TORRENIERI

BUONCONVENTO

RISORGIMENTO

KENNEDY

GARIBALDI

MONTERONI STAZIONE

CORONCINA

COLONNA SAN MARCO

TERMINAL PESCAIA

PISACANE ISTITUTI SCOLASTICI

SIENA AUTOSTAZIONE

SIENA-VIA TOZZI

SIENA-VIA TOZZI

PORTA PISPINI

ARETINA DUE PONTI

SIENA V.LE TOSELLI WHIRLPOOL

SIENA POLICLINICO LE SCOTTE

SIENA - Ferrovia

PISACANE ISTITUTI SCOLASTICI

TERMINAL PESCAIA

SIENA POLICLINICO LE SCOTTE

PIAZZA DEL SALE

60000560

L016

18:20

18:39

18:40

18:50

60000571

L016

18:50

|

|

|

|

19:20

|

|

|

|

|

|

19:25

|

|

19:35

19:38

|

|

|

19:45

87156

L005

18:50

|

|

|

|

19:20

|

|

|

|

|

|

19:25

|

|

19:35

19:38

|

|

|

19:45

60000561

L021

18:50

|

|

|

|

19:20

|

|

|

|

|

|

19:25

|

|

19:35

19:38

|

|

|

19:45

87227

L016

19:00

|

|

|

|

19:31

|

|

|

|

|

|

19:36

|

|

|

19:41

|

|

19:45

Validità
L016: Domenica e festivi invernali
L005: Scolastica escluso Sabato

L021: Sabato scolastico

Linea: 114 MONTALCINO – SIENA

Valido dal 01.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


